



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 54/943/2017

Wrocław, dnia 24.10.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci” - znak sprawy: Szp/FZ – 46/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników niskoprofilowych do dziecięcych angio i walwuloplastyk balonowych. Wskazania do: zwężenie cieśni aorty, zwężenie drogi odpływu prawej i lewej komory, zwężenie zastawki pnia tętnicy płucnej, obwodowe zwężenie tętnicy płucnej oraz wskazanie wg. Instrukcji Obsługi do poszerzania zastawki aortalnej. Średnice balonów (rozmiary koszulek): 12 mm(6F), 14 mm, 16 mm (7F); 18 mm, 20 mm, 22 mm (8F); 24 mm, 26 mm (9F) oraz 30 mm (10F) ze złotymi markerami umożliwiającymi widoczność w skopii.

Długości balonu: 20,30,40,50,60mm, RBP: 6-1,5atm

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników niskoprofilowych do noworodkowych, niemowlęcych angio i walwuloplastyk balonowych. Wskazania do: zwężenie cieśni aorty, zwężenie drogi odpływu prawej i lewej komory, zwężenie zastawki pnia tętnicy płucnej, obwodowe zwężenie tętnicy płucnej oraz wskazanie wg. Instrukcji Obsługi do poszerzania zastawki aortalnej.

Średnice balonów (rozmiary koszulek): 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm (4F) oraz 9 mm, 10 mm, 12 mm (5F) ze złotymi markerami umożliwiającymi widoczność w skopii.

Długości balonu: 20,30,40,50,60mm, RBP: 6-1,5atm

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 40

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 40 wyrazi zgodę na zaferowanie zakresu średnic płątka urządzenia od 16mm do 34 mm oraz zakres średnic dysku urządzenia od 22 mm do 41 mm umożliwiający zamykanie małych, średnich i dużych struktur uszka lewego przedsionka?

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 40 wyrazi zgodę na zaferowanie koszulek dostarczających (delivery sheat) o odpowiedniej wielkości dla implantów o odpowiednich wielkości płata (mm), dysku (mm):

- 16 mm do 25 mm – koszulka 12F lub 14F

- 25 mm do 34 mm – koszulka 14F?

Odpowiedź nr 3

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 40 zaferowanie zakresu średnic płątka urządzenia od 16mm do 34 mm oraz zakres średnic dysku urządzenia od 22 mm do 41 mm umożliwiający zamykanie małych, średnich i dużych struktur uszka lewego przedsionka.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 40 zaferowanie koszulek dostarczających (delivery sheat) o odpowiedniej wielkości dla implantów o odpowiednich wielkości płata (mm), dysku (mm):

- 16 mm do 25 mm – koszulka 12F lub 14F,

- 25 mm do 34 mm – koszulka 14F.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści cewniki do plastyk balonowych o dł. 80cm, 110cm, 135cm oraz ciśnieniu nominalnym 6 atm dla wszystkich średnic, przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści stenty zamontowane na balonie wykonane w technologii zamknięto-komórkowej o ciśnieniu nominalnym 6 atm oraz rozm. koszulki wprowadzającej 6F i 7F przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 43

Czy Zamawiający dopuści przewodniki diagnostyczne o dł. od 150 cm do 260 cm? Przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 76

Czy Zamawiający dopuści stenty zamontowane na balonie o parametrach: dł. balonów od 16 mm do 80mm i ciśnieniu nominalnym 6 atm i RBP 10 atm, kompatybilne z przewodnikiem 0,035”?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż.  Adwiga Raziuk